
UVEX xact-fit multi, zátkové chrániče sluchu
pro opakované použití / šedé / SNR 26 dB(A)
/ vel. M/L

cena vč DPH: 53 Kč
cena bez DPH: 44 Kč

Kód zboží (ID): 4943649

PN: 2124020

Záruka: 24 měsíců

UVEX xact-fit multi 

Inovativní ušní chrániče sluchu s jedinečným oválným designem zátky se ideálně
přizpůsobí anatomii zvukovodu. Pomocí šikmých přídržných kolíků, které jsou
modelovány podle tvaru zvukovodu, se znatelně sníží tlak v uchu. Tato kombinace
zajišťuje příjemný a pohodlný pocit nošení i při dlouhé době použití. Hladký povrch
odpuzující nečistoty lze snadno čistit vodou a jemným mýdlem. Díky nastavitelné
délce šňůrky lze chrániče nosit zavěšené na krku a mít je neustále k dispozici.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Certifikace: dle normy EN 352-2

Izolace: 26 dB

Barva: šedá

<b>UVEX xact-fit multi</b>
<p>Inovativní ušní chrániče sluchu s jedinečným oválným designem zátky se
ideálně <b>přizpůsobí anatomii zvukovodu</b>. Pomocí šikmých přídržných
kolíků, které jsou modelovány podle tvaru zvukovodu, se znatelně <b>sníží tlak v



uchu</b>. Tato kombinace zajišťuje příjemný a pohodlný pocit nošení i při dlouhé
době použití. Hladký povrch odpuzující nečistoty lze snadno čistit vodou a jemným
mýdlem. Díky <b>nastavitelné délce šňůrky</b> lze chrániče nosit zavěšené na
krku a mít je neustále k dispozici.</p>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Certifikace:</b> dle normy EN 352-2</p>
<p><b>Izolace:</b> 26 dB</p>
<p><b>Barva:</b> šedá</p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

